
Országos napi hallgatottság - TOP 10 rádió
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Budapesti napi hallgatottság - TOP 10 rádió

2

294

279

145

96

74

32 30
19 18 15

0

50

100

150

200

250

300

350

Rádió 1 Retro
Rádió

Kossuth
Rádió

Sláger FM Petőfi
Rádió

Best
FM/Rádió

M

Hír FM InfoRádió Dankó
Rádió

Bartók
Rádió

Ezer fő

N=1484

Nem járultak hozzá eredményeik publikálásához: 

Magyar Katolikus Rádió, Mária Rádió, Sola Rádió, Trend FM.

2023. október - december

A 15 évesek és idősebbek elérése


	1. dia: Országos napi hallgatottság - TOP 10 rádió
	2. dia: Budapesti napi hallgatottság - TOP 10 rádió

